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	1
	ОПШТИ ПОДАТОЦИ

	1.1
	Подносител на барањето

	
	Назив на подносителот на барањето
	

	
	Дејност
	Производител
           
	Увозник
     

	
	Даночен и идентификационен број
	

	
	Матичен број
	

	
	Адреса 
	

	
	Седиште и поштенски број
	

	
	Одговорно лице
	

	
	Контакт лице
	

	
	Телефон
	

	
	Телефакс
	

	
	Емаил адреса
	

	
	
	




	2
	ПОДАТОЦИ ЗА ИДЕНТИТЕТОТ НА ПОВРШИНСКИ АКТИВНАТА СУПСТАНЦИЈА ВО ДЕТЕРГЕНТОТ

	2.1.
	Производител на ПАС

	
	Име
	

	
	Земја на потекло
	

	2.2
	Трговско име на ПАС
	

	2.3
	Хемиско име на ПАС
	

	2.4
	САЅ број/ ЕС број за ПАС
	

	2.5
	Молекулска формула на ПАС
	

	2.6
	Дали ПАС ги исполнува условите за конечна биоразградливост 
	Да  
Не  




	3
	ПОДАТОЦИ ЗА ИДЕНТИТЕТОТ НА ДЕТЕРГЕНТОТ 

	3.1
	Трговско име на детергентот
	

	3.2
	Производител на детергентот

	
	Име
	

	
	Земја
	

	3.3
	Вид формулација на детергентот
	




	3.4
	Состав на детергентот

	
	Реден број



	            Име 
  ( IUPAC/ISO )
	   EC број
	САЅ број
	Содржина
( во g/kg, g/l или % ( m/m ))


	
	      1.
	
	
	
	

	
	      2.
	
	
	
	

	
	      3.
	
	
	
	

	
	      4.
	
	
	
	

	
	      5.
	
	
	
	

	
	      6.
	
	
	
	

	
	      7.
	
	
	
	

	
	      8.
	
	
	
	




	4.
	Предвидени начини за користењето на  детергентот

	4.1
	Предвидена област за примена на детергентот
	

	4.2
	Корисник на детергентот
	Индустрија
        
        
	Професионален корисник
        
	Општа намена
    

	4.3
	Начин на примена на детергентот, вклучувјќи и опис на опремата која се користи
	

	4.4
	Планирана количина детергент која ќе се стави во промет на годишно ниво
	




	5
	КЛАСИФИКАЦИЈА И ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕТЕРГЕНТОТ

	5.1
	Класификација на детергентот

	
	Пиктограм за опасност и сигнални зборови
	

	
	
	

	
	Известување  за опасност
	

	
	
	

	


	Известување за претпазливост

	

	
	
	






	6
	ПАКУВАЊЕ НА ДЕТЕРГЕНТОТ

	



6.1
	Амбалажа
Наведете:
а) материјал
б) вид (буре, контејнер, вреќа, лименка идр. )
в) големина (волумен, тежина и др. )
г) дали има тактилен затварач (отежнато отварањето од страна на деца)
д) дали е обележена така да опасноста може да ја препознаат и лица со посебни потреби
	




	7
	БЕЗБЕДНОСЕН ЛИСТ И УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА

	
7.1
	Доставете безбедносен лист за детергентот и безбедносни листови за наговите состојки, на македонски јазик
	

	
7.2

	Доставете упатство за употреба на детергентот на македонски јазик
	








                                                                                   Потпис на одговорното лице

                                                                                    ________________________
